

## Baltian helmet Tallinna-Riika-Vilna 7-10.10.2019



Matka Balttian halki antaa sinulle silmäyksen moninaisiin kulttuureihin ja hyvän tunteen kolmesta maasta jotka ovat niin lähekkäin mutta tunnelmaltaan niin erilaiset.

Tallinnan hansamaiset punaiset katot kutsuvat sinua tutkimaan kaupungin eloisia ja rauhallisia ällistyttävän valokuvauksellisia ja ihmeellisiä nähtävyyksiä – muinaisia kirkkoja, keskiaikaisia katunäkymiä ja jaloja kauppiaiden taloja.

Häikäisevä taiteen uuskaupunki Riika sijaitsee Daugava joen suulla ja sillä on muinainen historia ja kulttuuriperintö.

Vilna, Balttian barokkikaunotar on erittäin viehättävä kaupunki, jonka sydämessä on Euroopan suurin barokkinen vanha kaupunki.

3 päivän matkan aikana tutustut myös Pärnuun, Siguldaan, Siauliaihin Trakaihin, vieraillet unohtumattomissa paikoissa kuten 'Jumalan Puutarhassa' muinaisessa Liiviläisessä Turaidan Linnassa ja Galvė järvellä, näet 100 000 ristin nähtävyyden joka kasvaa yhä.

### Matkareitti

Jokaisella matkalla on mukana Lion

#### PÄIVÄ 1

Aamiainen hotellilla Tallinnassa

Lähtö Riikaan

Lounas Pärnun paikallisessa ravintolassa

Sisäänkäynti Turaidan linnaan

Illallinen Riikan paikallisessa ravintolassa

Majoittuminen 4 tähden hotellissa Riikassa

#### PÄIVÄ 2

Aamiainen hotellilla

Puolen päivän kaupunkikiertäminen Riikassa

Sisäänkäynti Riikan Kupolikirkkoon

Lounas Riikan paikallisessa ravintolassa

Lähtö Siauliaihin

Käynti Ristin Kukulalla

illallinen Vilnan paikallisessa ravintolassa

Majoittuminen 4 tähden hotellissa Vilnassa



### PÄIVÄ 3

Aamiainen hotellilla

Puolen päivän kaupunki kierros Vilnassa

Sisäänkäynti Pyhän Pietarin kirkkoon

Sisäänkäynti Pyhän Annen kirkkoon

Lounas Vilnan paikallisessa ravintolassa

Sisäänkäynti Trakain Linnaan

Illallinen Vilnan paikallisessa ravintolassa

Majoittuminen 4 tähden hotellissa Vilnassa

### **Pakettihinta 1 henkilölle 355 EUR kaksois/tupla huoneella**

Lisämajoitus 130 EUR/hlö

Hinta sisältää: 3 yön majoituksen 4 tähden hotellissa, täyden ylöspidon (sis. aamiainen, lounas ja illallinen), kaupunki kierrokset, Ristien Kukkulan, sisäänpääsyt ja opaspalvelut, bussipalvelut matkan ajan.

**Kierros alkaa 7. lokakuuta 2019 Tallinnasta ja päättyy 10. lokakuuta Vilnassa.**